HAN WEST MENU

COMBO BOX

Our combination boxes include:

8 dumplings served with soy
vinegar + homemade hoisin sauce,
1 bao, 1 portion of fries with aioli
+ peanut sauce
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DUMPLINGS

8 dumplings with soy vinegar +1 sauce

Seitan & Chives @

homemade seitan marinated in
hoisin sauce, chives, carrots, cabbage,
dumpling dough made with beetroot

allergens: a, ¢, d, h

Pork & Chives

pork, chives, carrots, cabbage, hoisin

allergens: q, ¢, d

BAO

soft bao bun filled with
delicious fresh ingredients

Fu-Bao © 4.00

crunchy tofu, homemade hoisin,
coleslaw, coriander, peanuts

allergens: a, ¢, d, e

Pork Belly

pork belly, homemade hoisin,

6,00

coleslaw, peanuts, coriander

allergens: a, ¢, d, e

Allergene: a - Weizen, b - Milch, ¢ - Soja, d - Sesam, e - Erdnisse, f - Ei, g - Fisch, h - Sellerie, i - Senf

Vegan o

/5,40

seitan & chives dumplings
lemongrass shiitake dumplings
fu bao with fries

allergens: a, ¢, d, e, h, i

Taiwanese pork

pork & chives dumplings
thai chicken dumplings,
pork belly bao with fries

allergens: a, ¢, d, e, g, i
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Lemongrass Shiitake @©

homemade seitan, lemongrass, shiitake,
champignons, carrots, dumpling dough
made with spinach

allergen: q, ¢, d, h

Thai Chicken

chicken, thai basil, red cabbage, carrots

allergens: a, ¢, d, g

6,40
O

Vegan Fried Chicken

homemade seitan, pickled cucumber,
chili aioli, coriander

allergens: a, ¢, d, h, i
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Szechuan Chicken 6,40

szechuan pepper marinated chicken,

chili aioli, pickled cucumber,

coriander

allergens: a, b, ¢, d, i
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@ - Vegan

Szechuan chicken /450

thai chicken dumplings
szechuan chicken bao with fries

allergens: a, ¢, d, e, g, i

TirrrirrrnrrnrrrnnrnrnrnrnnrnnnrnrnnnnnnnnnnnnnnnL LY

Friends box 57,00

good food tastes better with friends.
the friends box comes with 32 dumplings,
4 baos + 4 sides of your choice.

allergens: see individual items
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Dumplings in Chili Oil

dumplings of your choice, served with
homemade chili oil & flavored soy
(original chengdu style)

allergens: q, ¢, d

8 pieces 5,50 16 pieces 75,00
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Sides @
japanese slaw ¢, d &4,00
fries with aioli + peanut sauce , d, ¢, i 4,00
Sauces Extra 7,00

sesame aioli ¢, ¢ soy vinegar c

korean bbq , ¢ peanut ¢, e
chili oil - mild ¢, « homemade hoisin ¢, d,

chili oil - spicy ¢, d flavoured soysauce «, ¢
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www.hanwest.de

@ - Vegetarian




